[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2014                                                            №  400
                                                         станица Старотитаровская
О признании утратившим силу постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                               от 9 июля 2012 года № 200 « Об утверждении Правил осуществления контроля за проведением муниципальных лотерей в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района»
           В связи с внесением изменений в статью 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, протеста прокуратуры Темрюкского района от 14 ноября 2014 года № 7-02/11251  п о с т а н о в л я ю:
        1. Постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 9 июля 2012 года № 200 « Об утверждении Правил осуществления контроля за проведением муниципальных лотерей в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района признать утратившим силу.
      2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Т.И.Опарину.
       3.Настоящее  постановление подлежит обнародованию.

       4.Постановление вступает в силу со дня  его обнародования.

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                А.Г.Титаренко

б